
 

 

 

 
Unione Europea“GIUSEPPE ZIMBALO”                 MIUR 

Con l’Europa investiamo nel futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE “G.Zimbalo” – CARMIANO 

CODICE MECCANOGRAFICO :LEIC88600A 

SCUOLAINFANZIA- PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

Via Stazione, 56 CARMIANO (LE) �0832/602856 

�LEIC88600A@istruzione.it ; �. website: www.comprensivocarmiano.edu.it 

 

Carmiano, 18 giugno 2021 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

Al Sito WEB 

Ai docenti 

 

 

Fondi Strutturali Europei   - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 – Sotto azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo 

scolastico degli studenti tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi speciali; CUP:  

E59J21001830001 Titolo del Progetto: “ A SCUOLA DI INCLUSIONE” 

– Sotto azione 10.2.2A – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi con particolare 

riferimento al I e al II ciclo. CUP: E59J21001820001 Titolo del Progetto: “ NATI PRONTI 

PER…IL SUCCESSO!” 

Proroga scadenza domanda di partecipazione alla selezione di Tutor ed Esperti interni  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il bando prot. n. 3014 del 09/06/2021 – Avviso di  selezione interna Esperti per la 

realizzazione del Progetto: 10.1.1A - FSEPON- PU-2021 –272 “ A SCUOLA DI INCLUSIONE” e 

del Progetto: 10.2.2A – FSEPON – PU – 2021 –296  “NATI PRONTI PER … IL SUCCESSO!” 

 

VISTO il bando prot. n. 3013 del 09/06/2021 - Avviso di  selezione interna Tutor d’Aula per la 

realizzazione del Progetto: 10.1.1A - FSEPON- PU-2021–272 “A SCUOLA DI INCLUSIONE” e del 

Progetto: 10.2.2A  - FSEPON-PU- 2021 –296 “ NATI PRONTI PER… IL SUCCESSO!” 

 

CONSIDERATO  CHE  alla data di scadenza dei bandi sopra citati, ore 8:00 del 15 giugno 2021, 

non sono pervenute sufficienti candidature per le figure di Tutor ed Esperti               

ISTITUTO COMPRENSIVO CARMIANO - C.F. 93058030755 C.M. LEIC88600A - aoo_leic88600a - i.c. Ind. Musicale Carmiano

Prot. 0003244/U del 18/06/2021 17:37VIII.1 - PON - FSE - FESR



DISPONE  

 

la proroga dei termini di scadenza delle domande di partecipazione alla selezione di docenti interni 

Tutor ed Esperti alle ore 08: 00 del giorno 22/06/2021.  

 

Le domande già acquisite vengono considerate valide senza necessità di nuova presentazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof.ssa  Paola ALEMANNO        

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. 12/02/1993 n. 39 


